Oficina de la Comunidad de Madrid en Bruselas durante el ejercicio siguiente.

El número máximo de personas que se incorporarán por parte de la Oficina de la 
Comunidad de Madrid en Bruselas a los locales de la REPER será de dos personas, por 
lo que el coste máximo anual del presente convenio asciende a catorce mil euros 
(14.000,00 €), que se hará efectivo con cargo al programa 921U del Presupuesto de 
Gastos de la Comunidad de Madrid.

Quinta. Personal de la Oficina de la Comunidad de Madrid en Bruselas.

En ningún caso, habrá integración funcional en REPER del personal dependiente de